ará
Adolescentes e Pessoa

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - C
Secretaria de Assistência Social e Politícas para Mulheres, Crianças

com Deficiência

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.2  202.0508-002/SEMA

O Município de Limoeiro do Norte, através Da Secretária de Assistên4ia Social e Políticas Púb
para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas com Deficiência, tona público a divulgação do
resultado da licitação acima mencionada cujo objeto é: REGISTRO DEI PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE KIT NATALIDADE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CRAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE/CE, vencedora a empresa: WW COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ: 19.835.542/0001-
02, vencedora do lote Único, com valor total de R$ 22.136,00 (Vint- e dois mil, cento e trinta e
seis reais). Tendo o processo HOMOLOGADO. Para maiores infor ações procurar na sala de
reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n2  2121, Centro Limoeiro do Norte - Ceará.
Nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, ou através do ite TCE - tribunal de contas
do estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 14 de Setembro de 2021, MARIA ARIVAN DE
HOLANDA LUCENA.

PUBLICAR EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM

Rua Sindulfo Chaves, 1889— Centro - Limoeiro do Norte - CE,; CEP: 6290 —000
Fone/Fax: (88) 3423-1340 - Email: social_limoeiro@yahoo.com  CNPJ: 07.891.674/0001-72

&

w Sçcretqtia M.un
'j

U t?rçarP "entosb 1 janp

e, e

iario
do Município de Limoeiro do N

nstltuti o pelo axt toa da Lei Orgânica do Munlc(plo de Limoeiro do Norte, nova redação dada pe ende 001/2017.

ANO V - N°1.052, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

,

COM,1S5,AO D,&L(9ØÇOES  E.SRECOE?

ta e quatro reais). Para i iores informações procurar na sala de reuniões da
Comissão, na Rua Cel. Au ônio Joaquim n°2121, Centro - Limoeiro do Norte
- Ceará. Nos horários de O itoomin às 1 3hoomin, em dias úteis, ou através de
site TCE - tribunal de com do estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 14 de
Setembro de 2021, Deolin Júnior Ibiapina - Secretário de Saúde çasI

L!CÇ  AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO FJ FTItóNICO N° 2021.0908-001/SEINFRA

I4I)kNTOSS AMB1E

O Município de Limoeiro do Norte, através Secretaria de lnfraestrutura e
Urbanismo, torna público a divulgação do resultado da licitação acima men-
cionauMo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL UISIÇÂO DE COMBUSTI[VEIS (DIESEL) PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTIWTUP.A E UR-
BANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTFJCE, vencedo-
ra a empresa: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA. CNPJ N°
10À04,912/0005/06. Vencedora do Lote 1, no valor total de RS 2.703.000,00
(dois milhões, e setecentos e três mil reais). Tendo o processo HOMOLOGA-
DO. Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na
Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos
horários de 08h00triin às 13h00min, em dias úteis, ou através do site TCE -
tribunal de contas do estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 14 de Setembro
de 2021. FRANCISCO VALDO FRUTAS DE LEMOS.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
?RE6ÀO-ELETSICO N. 2021.0508-002JSEMASf

O MunicípNõ áõ MindéifõWRorus, através Da Secretária de Assistência Social
e Políticas Públicas para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas com De-
ficiência, toma público a divulgação do resultado da licitação acima menciona-
da cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE $CIT NATALIDADE PARA ATENDER AS NECESSIDA-
DES DO CRAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 50-

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vencedora a em-
presffKrW COMERCiAr EIRELI, inscrita no CNPJ: 19.835.54210001-02,
vencedora do lote Único, com valor total de RS 22.136,00 (Vinte e dois mil,
cento e trinta e seis reais). Tendo o processo HOMOLOGADO. Para maio-
res informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. An-
tônio Joaquim a° 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de
08h0ütnin às 13h00mir4 em dias úteis, ou através do sire TCE - tribunal de
contas do estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE. 14 de Setembro de 202!,
MARJAARIVAN DE HOLANDA LUCENA,

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO ?t° 2021.1307-002/SECSA

O Município de Limoeiro do Norte, através do Ordenador de Despes-as da Se-
cretaria de Saúde, torna público a divulgação do resultado da licitação acima
mencionada cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
KIT ESPECIFICO PARA DIAGNÓSTICO DE COVID-19, TESTE RÁPIDO
DO TIPO AO PARA DETECTAÇÃO QUALITATIVA DOS ANTIOENOS
DE SARS-COV-2 EM AMOSTRAS DE SWAB DANASOFAR1NOE, PARA
AUXILIO NO DIAGNOSTICO DA DOENÇA POR INFECÇÃO DO CORO-
NAVIRUS (SARS-COV- 2), DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,
vencedora as empresas: EMPRESA 01: VIDA BIOTENOLOGICA LTDÃ,
inscrita no CNPJ: 11.308.83410001-82, vencedora do ITEM 1, com valor total
de R$ 48.944,00(quarenta e oito mil, novecentos e quarenta e quatro reais),
EMPRESA 02: DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita
no CNPJ: 01.246.325/0001-11, vencedora do ITEM TI, com valor total de RS
14.700,00 (Catorze mil e setecentos reais).Tendo o processo HOMOLOGADO
com o valor global de RS 63.644,00(Sessenta e três mil, seiscentos e quaren-

DUQUE DE NEME FRUTAS DE CASTRO
Torna público que recebei, do Instituto Municipal de Meio Ambiente de Li-
mocho do Norte - IMM4 a Licença Ambiental por Adesão e Compromissc
(LAC), para Criação de arjimais sem abate (suinocultora), localizada no mu-
nicípio de Limoeiro cio Nrte, no Sitio Arraial, CE? 62.930-000, Foi deter-
minado o cumprimento das exigências contidas tias Normas e Instruções dc
Licenciamento do IMMA.

JOSE MAURICIO COSTA DE SOUSA
Torna público que recebe4 do Instituto Municipal de Meio Ambiente de Li-
tnoeiro do Norte - IMMA3 a Licença Atnbiental por Adesão e Compromissc
(LAC), para Criação de -, Às sem abate (bovinocultura), localizada no mu-
nicipio de Limoeiro do N e, tio Setor NH-5, zona rural, S/N, CEP 62.930-
000. Foi determinado o 	•pdmento das exigências contidas nas Normas
Instruções da Licenciame o do IMMAB.

IGlUS COMES DE CASTRO
do Instituto Municipal de Meio Ambiente de Li-
a Licença Ambiental por Adesão e Compromisso

is sem abate (bovinocultura), localizada no mu-
e, no Sitio Gangorra, zona rural, S/N, CrY 62.930-

rimento das exigências contidas nas Normas e
Instruções de Licenciamento do IMMAB

JOSE VANILDO MENDES MAIA
Toma público querecebei!  do Instituto Municipal de Meio Ambiente de Li-
moeiro do Norte - IMM4 a Licença Ambiental por Adesão e Compromissc
(LAC). para Criação de animais sem abate (avicultura), localizada no municí-
pio de Limoeiro do Norte, Sitio Croatá de Cima, zona rural, SsN, CEP 62.930-
000. Foi determinado o c4mpriinento das exigências comidas nas Normas e
Instruções de Licencianiedto do IMMAB.

CARLO EDUARDO LIMA OLIVEIRA
Toma público que recebe do Instituto Municipal de Meio Ambiente de Li-
moeiro do Norte - IMMi\ 3 a Licença Ambiental por Adesão e Compromis-
50 (J—,kC), para Criação d animais sem abate (bovinocultura), localizada nc
município de Limoeiro d Norte, no Sitio São Raimundo, zona rural, S/N,
CEP 62.930-000. Foi deter ninado o cumprimento das exigências comidas nas
Normas e Instruções de Li encianiento do IMMAB.

ANTONIO JANIO MAIA DE FRUTAS
Torna público que recebeu do Instituto Municipal de Meio Ambiente de Li-
moeiro do Norte - IMMA13 a Licença Anibiental por Adesão e Compromisso
(LAC), para fins de Projetos de Irrigação (sem uso de agrotôxico), localizada

CARLOS
Toma público que recebe
mocho do Norte -
(LAC). para Criação de
nicipio de Limoeiro do N
000. Foi determinado o

/

91

Il
i IJ1

;HHJI
iiifl
ndU aog°<
]*nW 8
8!LUk

flin: 'flnfl

thn

1  fl Ø 	2

1iIli14
dF1n
i11fl

Ilhilti

!tip
gZiiï'

14111d

P
R
EÈ
E
&
IJ
Ü Ã

 I
VÍ
UN

ÍÓ
IP

AL
  D
E
B
A
IX
IO

b
n
a
  p
Ct

li
co

q u
ir

eq
s
e
u
d
a
s
u
pe

tf
l.

ad
ao
d
a
  Ê
s t

#d
us

l
do
  w
.
=

-
EP
À
C
E

1a
  U
ce

nç
a

¼
nb

lo
rM

l
pc
tM
e
s
a
o
  e
  C
c.
t
çm
n
,I
ss
o
- L
AC
,
re
te
sw

,t
s
ao
  p
ro
$
t
o
v

M
a
çâ
o
  a
siá

fl
i

n
a

R
u
a

a
hj
st
Ia

no
  S
ce
te

.
do

M
o i

os
,
R
u
i
  l

is
ie
zi
nh
a

Fe
rí

ei
s
  N
o
n
c
a
r,

  R
ua
%
p
ea
do

r
Jo

sé
  R
ib
ài
ro

C
o
~
  R
u a
  D
o n
a
Ma
ri

a
da
  G
ló
ri
a.
  R
is
.
Mi
M
o
  S
ar
d
a
  d
o
Le

mo
s,

R
u
a

P
i
o
s
o
r
a
  M
a d

a
Na

da

Di
ss

O.
  R
ua

  D
 R
ito

  B
ra
sl
eb
o,
  R
u a
  M
Ç
4
M
M
O

Tr
av
es
c4
 Pr
aç
a

V
d
a
  C
a
oa
w

do
  a
ri

t
na

ad
o
  d
o
M
a
nl

c
,I
o
de
  B
a
-
 C
da

r&
  (
Z
o
na
  t
J.
ti
a
n
4
  P
c I
  d
el
e~

 o
  o
ir
np
d
S
n
i
o

 d
as

a
dg

da
sc

on
0d

as
na
a

N
o
m
a
s
  e
H S
.ç
de
s
  c
oL

ic
en
d
a
m
e
at

oa
la
S
C
M
C
E
.

á i
s

a
t
ad
o
  d
o
  C
a
i

-
 Pr
ef

ei
tu

ra
  M
u
n
ic
,a

l
dê
 U
m
5
1
-
  A
vi

so
  d
e
Li

oI
la
çs
o.

  A

C
M
.
  d
a
  P
rS
el

ti
jr
a

Mi
ai
çi
pe
l d
e
  U
Ir

ia
4
C
E,
  t
on

a
po
el
co
  q
&o
  e
st
ai
s
  rt
al
ln

nd
o.
  n
a

au
o
  %
ed
e,
  L
is

éa
ça
o
  n
a

IT
.o
dr
il

da
d
o

l6
o
d
a
de
  P
ra

ça
s
  n
20
2l
M
t
1
4
.1
.

t
tt

a 4
 a

 ç
on
ba

ta
çs
o
ti

.s
en
lç
o
s
a
  e

m
x
S
a

d
s
  n
a

re
aO
ç
1
0
  d
e
pu
bü
d
d
ad
e

la
l
 pa
ra

  d
a
i
ga
ço
o
d
o
  e
di
ta
is
  c
oa
t
si
os

e
nu
t
o
s
  d
oc
um
en

to
s
oS
do

is

dc
 	f
lo

ra
is

.
do
  M
w
fl
dl
o
de
  U
m
a

rV
CE

.
at
av

As
 d
a
su

as
  d
iv
er
sa
s
  $
.C
re

*S
II
OS
J
J
TS
O
à

ta
pe
sa

se

Cl
id

a l
 d
a  U
n
W
o
  e
d
o
  E
st
ad
o
e
om
f
r
n
al

s
IT

ifr
es

so
s
  d
o
  G
a
M
o
  C
*t
it
çe
o.
A
b
a
t
n
O
l
  d
e

oe
dt
t
ro

$
2
0
2
1
 és
  G
ltO
t
 t
M
a
b
e
s
bz

io
nn

aç
ee
sn
as
ed
e
d
a
cp

l.
sf

to
  n
a
R
ua

C
0
d
e
Ag
o
s

2
0
0
.
C
o
ré
o
.

U
W4
rt
CE

.
ot
ip
el

o
[c
ic
lo
ne
  C8
8
)
 35
7 8
-1
16
1.
  r
o
to

tá
ri
od
as

  8
h

As
  1
2h

.
Um
ar
uc
E,
  1
4
 d
e
s
et
et
ab
ro

d
e
2
e
2t
C
i
c
c
o
é
ad
or
s
e
n
  1
51

50
1
5

a
m
s
-P

te
eW
o
ri
t.
d
a
C
P
L

E
st
o
d
o
Ce
sr
i
-
Pr

e(
ol
hs

ra
  M
un

ic
ip
al

 d
e  S
a
nt
an
a
do
  C
ar

ir
I-
A
v
Is

o
da
  U
dt

aç
i
q
A
P
r
ef
dt

ur
a

M
d
pa

l d
e
Ss

n
na

do
Ca

ri
1-
C
E
, p

ké
sn
aA
d
o
do

se
u
Ps
go
tr

o
i
m
f
løt

i a
os

3i
ue

fa
rá
re

al
iz

az

u
d'
aç
&
,
  n
a
  m
od
al

id
ad
o
  P
oa

ga
o

B
et
tg

co
  N

0
9
0
9
2
0
2 1

.O
S
,S
R
P
E.
  T
ip
o
 fl
&i
or

  P
ie

ç
a
4o

o
  R
c
s
t
o
  d
e
  P
it

ço
s
pa
ra
  l
ut
a
s

 e
  e
'e
ab
ja
l
co
nt
rat

aç
ã
o
  d
e
em

p
sa
  p
ar
a
  lõ
na

çA
o
de

ve

lç
.I
os
  p
ai
s
al
en
de
r
as
  d
e
m
a
nd

as
  d
as

  d
ae
aa

s
S
c
a
al

ar
ta
sd
o
  M
u
rd
ci
p i
 d
o
S
à
$
a
n
a
 d
o
  C
a
,*
t

e
R
a
c
b
k
n
e
,
  d
as

~
&
  s
e
da
4a
t
a
vé
s
do
  a
lt

.  l
ld
ia
co
es

-e
  a
  p
at
ik
 t
lø

  d
a
  1
5
W
/ 2
0
2
1
 ás
,

ii
oq
t
 Ma

s
s
a
  d
as
  P
rc

ço
st
aa

  2
81
W
2
0
2
1
  A
s
09

0G
i
O

o d
ia

i
es
ta

rá

C
ç
n
lv
el

  r
0 s
 .f
te
s

w
.w
S
4i
ia
co
es
-
.
c
o
m

br
.
vn
.r

&S
an
ta
na
do

ca
dr
L
c
e
go
v
br

  e

w
w
w
Jk
li

ao
ea

.t
ce
cs
.g
w
.b
r,

 b
e m

cc
ij

pq
a
  s
al

d
a
  C
om

is
sã
o
d
o
I
I

D
ç
p
p
da
d
e

rss
,3
7
,
  C
ar
ifr

o
S
at

t
a

dç
C
t
t
C
.
  a
  p
ai

li
r
da

  p
u
til

ca
çã
o
  d
e s

te
  s
4
so
  n
o
bo

cA
d
o

 d
&'
&
A

G
*
f
r
t
t
1
4
d
e
S
et

eif
&r
od
e
20
21
.p
w
lo
W
,
Id

ft
oa
  F
en
el

ra
P
el

xo
to
-P
re

go
el
io

.
-

E
s4
ad
c
o

C
e
nA

-
 Pr
et
a
i
r
a

M
.f
l
c
,e
l
 de

Q
uL

te
rá
 -
À
v
is
õ
  d
e
U
tI

(a
ç S
e.
  Á
 C
on

it
o
s
o
  d
o

b
jã
o
d
e
  Cu
ss
os
  co
n
i
mi
da
 a
c ó
e
r
e
ss

ad
os

  q
u
e
  c
o
pi
t
d
m
o
  d
ia

  0
1

de
  c
.
*b
o
  d
ç
  M
.
  A
s

D
9
a
a
t*
á
a f
rm
d
o
Id

io
ça
o
n
e
n
od
a)

ia
d
e
Tc
e,
ad
a

de
PT
o*
oa

rt
 l5
09

01
t 2
02
1
0
0
0b

jo
to
é
  a

de
  a
ew
t
o
s
  d
e
as
cu
çe
o
  d
o
m
a

 L
as

a
d
a
p
de
,d
ge
m
  a
sa
  k
 n
ea

lie
so
o
j
  p
Ia
n
p
  d
e

s7õ
Ç

õt
o
qp
  E

dt
ic
aç
ã
o
  l
i-t
an

ta

-
 CE
I
do

  D
is
ti

lo
  d
e
Ag

ua
  F
it
a
Jf
l
o
  a

S
õ
a
e t
at
  -
d
e

E
d
u

ã
a
d &
M
u
r(
c5
4
o
 do

Dt
e
r8

O
EA

Ia
I
c
etp
pl
et
  e
st
ai

-A
 A
 d
s
pc
s
3é
o
  n
os

  di
ás
  ú
ts
&
ê
p
ó
s
  e
st
a

pt
t
í
ç8
o

i
 ho
it
io
d
e
  0
7z
ii
  à
s
  1
10
(1
i.
  n
a
se
de

  d
a
P
N
(
el
ú
s
  n
a
Ri
a

Pa
.
a

9
ih
t1

- o
d
p o
  P
od
ol
 d
o
  U
cP
aç
oe

s
do
  T
C
E
:
  v
vn

v
ic
e.c
o
.9
5
c&
il
ld

ia
co

ea
.
Q
u 13

1
I
S

s
t

d
e
20

2I
. T
i
a
o
M
ai

aP
tr

cs
.P
re

sl
de
nl
od
a
C
P
L

-

iII}flI1!4d